Moção :: Congratulação: 130/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Sr. Rudson de Oliveira Alves. Os Vereadores que a esta subscrevem, na forma regimental, após
ouvido o plenário, parabenizá - lo pelo seu trabalho prestado em nosso Município, onde manifesta sua
preocupação com a geração de emprego na cidade. Elevamos votos de congratulações e prosperidade em
seu trabalho. São as mais sinceras congratulações destes Vereadores. Rio Verde de MT-MS, 13 de
Outubro de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 06 de Outubro de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019552